
件　名：

第　２　回

764,016

575,520

406,560 〇

844,800

745,800

※上記金額は、契約希望金額の110分の100に相当する金額である

見　積　り　合　わ　せ　結　果　表

令和５（2023）年11月28日（火）

教育委員会事務局デジタルカラー複合機賃借

会　　社　　名
見積書記載金額

備　　　考
第　１　回

リコージャパン株式会社デジタルサービス
営 業 部 栃 木 支 社 LA 事 業 部

栃 木 キ ヤ ノ ン 事 務 機 販 売 株 式 会 社

富士フイルムビジネスイノベーションジャパン
株 式 会 社 栃 木 支 店

シ ス テ ム 興 産 株 式 会 社

マ ツ イ 事 務 器 株 式 会 社


