## 見積り合わせ結果表

令和5(2023)年11月28日(火)

件 名:教育委員会事務局デジタルカラー複合機賃借

会 社 名	見積書記載金額第 1 回 第 2 回			備	考
リコージャパン株式会社デジタルサービス 営 業 部 栃 木 支 社 LA 事 業 部	704.040		<u> </u>		
栃木キヤノン事務機販売株式会社	575,520				
富士フイルムビジネスイノベーションジャパン 株 式 会 社 栃 木 支 店	406,560	0			
システム興産株式会社	844,800				
マ ツ イ 事 務 器 株 式 会 社	745,800				

<sup>※</sup>上記金額は、契約希望金額の110分の100に相当する金額である